Страница 1 из 2

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ШПИТОНКОВА

ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 02.09.2021 года № 0209-7

О внесении изменений в состав Наркопост

В целях создания общественного формирования по профилактике

наркомании, пропаганде здорового образа жизни (изменить)

Приказываю:

1. Внести изменения в состав наркологического поста:

председатель – Мадьярова Е.В., заместитель директора по ВР;

заместитель председателя - Моисеева Е.В., учитель химии;

члены – Стакина Т.В., учитель-психолог; Жесткова О.А., учитель начальных

классов; Чугунова Н.М., учитель начальных классов; Гордеева Е.В., учитель

географии; Скоморохова Т.В., учитель истории; Фурсова Д.О., учитель физической

культуры.

2. Мадьяровой Е.В., председателю наркологического поста, составить план

профилактической работы на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директор ГБОУ ООШ № 3

Н.С. Орлова

Страница 2 из 2

С приказом ознакомлены:

Мадьярова Е.В.

Стакина Т.В.

Жесткова О.А.

Чугунова Н.М.

Гордеева Е.В.

Скоморохова Т.В.

Фурсова Д.О.

		2021-10-18T15:25:37+0300
	00952ce2e86a77d5ea
	И.о. директора Орлова Наталья Сергеевна